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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82023007K

2. Data e Regjistrimit 23/08/2018

3. Emri i Subjektit SPORT BET 24

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/08/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Prokop Mima, Pallati Pajtoni, Kati i 2 

8. Kapitali 20.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 20000000.0000

20.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimin dhe Zhvillimin e Lojrave te Fatit te Kategorise 
"Basteve Sportive", te parashikuara ne Ligjin Nr.155/2015 dt. 
21.12.2015 "Per Lojerat e Fatit ne Republiken e Shqiperise" si dhe 
çdo lloj veprimtarie tjeter te lidhur me lojerat e basteve sportive, 
perfshire por pa u kufizuar ne baste sportive online, krijimin dhe 
menaxhimin e programve te lojes se basteve, distribucion dhe 
marketim ne pale te treta te programeve ndihmese te basteve 
sportive dhe çdo lloj veprimtarie tjeter tregtare te lidhur apo ne 
funksion te ushtrimit te veprimtarise se lojrave te fatit ne 
kategorine baste sportive. Shoqeria mund te kryeje edhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter qe ka lidhje te mjaftueshme me objektin e aktivitetit 
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te saj, qe konsiderohet i dobishem per permbushjen e aktivitetit te 
saj dhe qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqipetar ne fuqi duke 
realizuar per qellime te saj edhe import- eksport te cfaredolloj 
produkti qe lidhet me aktivitetin e shoqerise. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Irsida Gjino14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  28/12/2018                Deri : 
Irsida Gjino15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Andi Mërtiri

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  17/08/2018 Deri : 17/08/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ervis Fuçia

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  17/08/2018 Deri : 17/08/2021

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dorian Kashuri

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  17/08/2018 Deri : 17/08/2021

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mimoza Cara25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/08/2018 Deri : 17/08/2019
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Albana Masha
Me te drejte vote : 20000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SPORT BET 24
Telefon: 0676041546  

29. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-913867-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989325-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052905-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 28.12.2018 të Ortakut të 
vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Fillimi i proçedurës së likuidimit dhe emërimin e 
Znj. Irsida Gjino si likuidatore e shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E9D673-42AA-4D59-824E-0BAEF11E74A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A323E0B9-BA13-49CF-8B25-0D87E87605BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D31FE9-A4AD-48DA-9B5D-181D51785421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB4E019-C6D1-4C45-8156-436F60D3EA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6382E0C1-0F09-43BA-883D-5A472454B8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214F3F78-48C9-4675-AB38-5E8072C36F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C89BED-7C3F-4925-B58C-ED3C3AD9DBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E142075-20AF-47A3-9A38-0142486B1E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D4A50C-7B33-4147-99E0-FD5C7EFF2C4E
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eshte larguar administratori:            ("Albana Masha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Irsida Gjino")                      Nga data "28/12/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-332931-09-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

Datë           :16/11/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0435ED-B6BE-4B74-BC36-6C4A194B760F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEA5569-7D43-4419-83E1-8FDE29C6FE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D1114C-2368-4475-BE89-684AB5100F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4D7D1A-4053-4ADE-ABB6-AA2E7E948CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7674F6C4-612F-4558-9414-F93695DCA238

